
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL IV SETTORE

N. 23 del 14-03-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE CORSO TEORICO PRATICO PER APPARTENENTI CORPO P.M. "TIRO A SEGNO
NAZIONALE".----------

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-03-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE IV SETTORE

RICHIAMATA la Determina di questo Settore nr. 48 del 12.07.2013, con la
quale, per il mantenimento della qualifica di Pubblica Sicurezza per il porto
dell’arma senza bisogno della speciale licenza, si impegnava la somma di
Euro 936,00 per la partecipazione ad un corso teorico/pratico sull’utilizzo
delle armi;

ATTESO che, dal 1° Dicembre 2013 si è avuto un aumento della dotazione
organica con l’aggiunta di una nuova unità, per cui occorre aumentare
l’importo di cui in premessa di Euro 117,00;

VISTO che per l’iscrizione e la  partecipazione al predetto corso
teorico/pratico occorre versare, anticipatamente, la quota complessiva, per
Agente, di Euro 117,00;
RITENUTO dover provvedere in merito;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale prot. 12714 del 09.07.2013, con il quale il
sottoscritto è stato nominato Responsabile del IV Settore-Area di Vigilanza-
Ufficio Commercio e quindi legittimato, tra l’altro, all’adozione del presente
provvedimento;
VISTO il Decreto legislativo n° 267 del 18/08/20000, “testo Unico della Legge
sull’Ordinamento degli Enti Locali”, ed in particolare gli artt. 107, 183, 184 e
185;

DETERMINA

Per quanto in premessa:di versare, a favore del “Tiro a Segno Nazionale”, Sezione di Avellino,

quale quota per la partecipazione  al corso teorico/pratico sull’utilizzo
delle armi, la somma complessiva di Euro 1.053,00(millecinquantatre/00)  CIG Z4B0E4E848, prelevandola  dai seguenti
impegni:

205/2013 Euro 936,00;
1.504/2012 Euro 117,00;
2.di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al Servizio

          Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185
del
          D.lgs 18 agosto 200, n° 267 (TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-04-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
F.to Dott. Giannetta Domenico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-04-2014 Il Responsabile del IV SETTORE
Dott. Giannetta Domenico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


